
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУДРОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4» 

ПРИКАЗ 

08.07.2024 г. № 56/2 

«О создании бракеражной комиссии» 

В целях осуществления контроля за организацией питания детей, качеством 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при 

приготовлении и раздаче пищи в МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МДОБУ «Кудровский ДСКВ №4» бракеражную комиссию.  

2. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе: 

 Председатель комиссии - заведующий Михайлова М.Т. 

Члены комиссии: 

 Заместитель заведующего - Корнеева Л.И. 

 Комендант - Агапова Н.В. 

 Главный бухгалтер - Быстрова О.В. 

З.      Утвердить Положение о бракеражной комиссии (Приложение №1). 

4.      Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год.  

         (Приложение №2). 

5. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

6. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах 

проведенной работы. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий  Михайлова М. Т. 


		2024-09-16T11:23:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУДРОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4"




